
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 13/07/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 119 kmsPoint avant : 111 kms216 pigeons lâchés à 11:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 272

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ROQUETOIRE

216

Sociétés
11 216

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
VERMELEN Samuel
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert
BOLLE Gilles
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert
FERLIN J-Michel
CREPIN Dany
DELBREUVE Robert
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
DELBREUVE Robert
VETU Karine
VERMELEN Samuel
CREPIN Dany
LARIDANS Soraya
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert
VERMELEN Samuel
VERMELEN Samuel
FERLIN J-Michel
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
VERMELEN Samuel

Insc/Eng

ECQUES
QUIESTEDE

ROQUETOIRE
WITTES

ROQUETOIRE

WITTES

MAMETZ

BLARINGHEM

Distance

245752
210759
210796
245755
245459
210756
210798
244443
210784
210779
246047
244407
245754
32549

244438
246095
246067
237800
246004
210858
246059
246048
246172
210757
245732
246180
245751
245975
246009
210800
246192
245824
244417
238195
113736
246134
245889
246107
112357
246074
246082
246093
232595
246043
32556

245887
246055
246162
246027
134949
210760
246003
245908
200077

Constaté Ecart

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.

5
59
64
6
1

39
57
9

58
4
8

11
3

51
8
5
2
3
8
7
1

17
2

30
2
4

12
10
9

52
5
3

15
5

16
4

20
7

11
3

20
6
4

18
35
3
9
1

19
13
63
2

50
6

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
71
71
12
12
71
71
71
71
20
20
20
12
71
20
20
20
11
12
20
20
20
11
71
9

11
12
20
12
71
11
11
20
9

39
71
20
71
20
20
20
20
12
20
71
20
20
11
20
20
71
12
71
20

Amateurs / Colombier

117760
116673

2
2
3
3
4
5
6

118352
115518

2
4
7
3
2
3

114913
5
4
4
5
2
8

115119
3
6
6
7
9
4

111511
5
2

118874
10
6

11
7
8
9

10
8

11
12
7

12
5
8
9

13
9

14
10

Ch Fce

13:06:31
13:05:55
13:05:58
13:06:54
13:07:34
13:06:44
13:06:47
13:06:49
13:06:53
13:08:50
13:05:42
13:09:17
13:08:25
13:07:39
13:09:41
13:06:43
13:06:48
13:06:37
13:09:39
13:10:47
13:08:41
13:08:44
13:08:33
13:11:35
13:10:21
13:10:33
13:13:57
13:11:46
13:14:00
13:13:25
13:11:31
13:08:21
13:16:13
13:12:37
13:16:44
13:14:35
13:16:44
13:14:48
13:14:01
13:14:07
13:14:21
13:15:13
13:17:42
13:15:47
13:17:19
13:19:47
13:16:36
13:16:06
13:20:25
13:20:46
13:19:28
13:21:39
13:21:41
13:23:54

1

1
1

-15

-15
1

-15

1
1

-15

1

12
1
1

1

1
1

-15
12

-15

1

-15

1
-15
-15

1

-15

10

10
10

10

10

10
10
10
10

10
12
10

10
10
10
12

10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

10

1054,252
1051,898
1051,424
1050,647
1044,435
1044,209
1043,742
1043,431
1042,809
1041,984
1041,954
1037,872
1036,620
1035,712
1034,244
1032,486
1031,718
1027,844
1025,486
1024,397
1014,651
1013,909
1010,372
1000,769
996,270
992,912
988,472
987,896
987,781
985,275
984,687
982,187
978,385
977,103
976,512
975,663
974,224
973,898
969,246
968,434
966,543
959,585
958,307
955,089
953,860
950,364
948,683
947,476
945,555
942,919
937,384
928,463
920,981
919,953

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,15
96,30
94,44
92,59
90,74
88,89
87,04
85,19
83,33
81,48
79,63
77,78
75,93
74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70
51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78
25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
7,41
5,56
3,70
1,85
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